EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA DOS (02) DE DICIEMBRE DE DOS MIL QUINCE

(2015) A LAS ONCE DE LA MANANA (11:00 A. M.), LA SUBSECCION “A”

DE LA

SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-15-00254

AC-15-00278

AC-15-01180

AC-15-02158

AC-15-02275

AC-15-02349

AC-15-02683

AC-15-02775

AC-15-02821

AC-15-02835

AC-15-02848

AC-15-02888

AC-15-04876

AC-14-00861

SUBSECCION "A"

DR. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. DIC-02-15)

FALLOS

ANTONIO RAFAEL GENECO MOVIL

MANUEL MONTESDEOCA MENESES
SANTIAGO CAMPO LIZARAZO

MARIA TERESA UMANA LOPEZ

JOSE FERNANDO GALLEGO

YOLANDA ROMERO

HECTOR FABIO VILLA VALENCIA Y OTROS
DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES
E,IAARNEN JULIETH CASTRO FLOREZ

MARTHA CECILIA MUNOZ

DIRECCION DE TRANSITO DE BUCARAMANGA

OMAR ALEJANDRO ALVARADO BEDOYA

BLANCA LILIA VELA SUAREZ

DR. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ

ACCION DE TUTELA

AUTOS

JORGE HERIBERTO MORENO GRANADOS



212

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, DOS (02) DE DICIEMBRE DE DOS MIL QUINCE
(2015).

EL PRESIDENTE,
GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO
PPM



