



CONSEJO DE ESTADO
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
SECCIÓN SEGUNDA

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA DOS (02) DE DICIEMBRE DE DOS MIL QUINCE (2015) A LAS ONCE DE LA MAÑANA (11:00 A. M.), LA **SUBSECCIÓN "A"** DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁ A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

SUBSECCIÓN "A"

DR. GABRIEL VALBUENA HERNÁNDEZ
FALLOS

AC-15-00254	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC-02-15)	ANTONIO RAFAEL GENECO MOVIL
AC-15-00278	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC-02-15)	MANUEL MONTESDEOCA MENESSES
AC-15-01180	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC-02-15)	SANTIAGO CAMPO LIZARAZO
AC-15-02158	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC-02-15)	MARÍA TERESA UMAÑA LÓPEZ
AC-15-02275	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC-02-15)	JOSÉ FERNANDO GALLEG
AC-15-02349	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC-02-15)	YOLANDA ROMERO
AC-15-02683	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC-02-15)	HÉCTOR FABIO VILLA VALENCIA Y OTROS
AC-15-02775	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC-02-15)	DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN
AC-15-02821	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC-02-15)	KAREN JULIETH CASTRO FLÓREZ
AC-15-02835	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC-02-15)	MARTHA CECILIA MUÑOZ
AC-15-02848	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC-02-15)	DIRECCIÓN DE TRÁNSITO DE BUCARAMANGA
AC-15-02888	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC-02-15)	OMAR ALEJANDRO ALVARADO BEDOYA
AC-15-04876	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. DIC-02-15)	BLANCA LILIA VELA SUÁREZ

DR. WILLIAM HERNÁNDEZ GÓMEZ
AUTOS

AC-14-00861	ACCIÓN DE TUTELA	JORGE HERIBERTO MORENO GRANADOS
-------------	------------------	---------------------------------



EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, DOS (02) DE DICIEMBRE DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM